СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От     30.03.2011     №     61/10
Об утверждении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Электросталь
Московской области от 28.08.2008 № 365/51
«Об утверждении муниципальной целевой
программы развития и поддержки малого и
среднего предпринимательства в городском
округе Электросталь Московской области»
В связи с принятием дополнительных мероприятий по реализации муниципальной целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2011 год и финансирования их из средств местного бюджета
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.08.2008 № 365/51 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области» (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru не позднее 21 апреля 2011г.
3. Источником финансирования расходов размещения настоящего решения в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А.Суханов
Приложение №1 к решению

Совета депутатов городского округа

Электросталь Московской области

От     30.03.2011     №     61/10
Изменения в решение Совета депутатов от 28.08.2008 № 365/51 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 №557/86):
1. Приложение №2 («Мероприятия городской целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2008–2010 годы») изложить в новой редакции (Приложение к настоящему приложению).
2. Приложение к приложению № 1 решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 № 557/86 «Мероприятия городской целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2008-2012 годы» считать утратившим силу.